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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Ekim ayı acı ve üzüntülerimizin büyüdüğü günlerle geçti. Anlamsız ve acımasız şiddet 

sarmalının Çukurca’da yarattığı dehşetin yarattığı infial sürerken, Van’da meydana gelen dep-

remle hepimiz yeniden sarsıldık.

Çukurca’da kaybettiğimiz gencecik insanların arkasından acılarımız tazelenirken, ateşin 

düştüğü evlerdeki yangın büyüyerek sonsuza dek yanmaya başladı. Analar ve babalar, evlat-

larının birer birer yok oluşuna “Vatan sağ olsun” derken evladının da “sağ “olmasını istedi. Bu 

nedenle, nasıl tanımlarsak tanımlayalım bu şiddet ortamının sonlanması ve herkesin barış 

içinde yan yana yaşayabilmesi için acılarımızdan, gelecek umudunu yaratmak zorundayız. 

23 Ekim’de meydana gelen 7,2 büyüklüğündeki deprem başta Erciş olmak üzere Van ili 

çevresinde büyük can kayıplarına yol açtı. 600’den fazla insanımızı kaybettiğimiz deprem 

sonrası yaşananlar önceki felaketlerden farklı olmadı. Depremden uzunca bir süre sonra bile 

enkaz altındakileri siviller kurtarmaya çalıştı. Yetkililer ve uzmanlar çok sonraları geldi. Ama 

çabalarının çoğunu yerel yönetimi dışlamak için kullandılar. Her şeyin kontrol altında oldu-

ğu şeklindeki demeçler medyanın bölgeye ulaşmasıyla değişmeye başladı. Başta çadır olmak 

üzere “bazı sorunlar” yaşandığı kabul edildi. Oysa çok değil daha iki ay önce Kızılay Genel Baş-

kanı istifa ettirilmişti. Dış yardım ve kurtarma ekipleri de uzun süre kabul edilmedi. Ama her 

şeye rağmen Türkiye’nin her yerinden gelen yardımlar, “birlikte yaşam” isteğinin işareti oldu, 

dağıtımdaki karmaşa ve önyargı bazen bu isteği gölgeleyecek kadar büyük olsa da. 

Kayıplar bu kez de önlenebilir nedenlere bağlıydı. Ölümler, binaların sağlam ve sağlıklı 

olmamasına bağlı iken; ranta yönelik yapılaşmayı engellemeyen siyasetçiler bunun sorumlu-

su oldular. Başbakan’ın “isterseniz oy vermeyin o binalar yıkılacak” demesi bile depremin rant 

amaçlı kentsel dönüşüme kurban edileceğini göstermektedir.  “Hiç bir şey 17 ağustostan ön-

ceki gibi olmayacak” sözünden sonra ne olduysa, ne yazık ki bundan sonra da aynı şey olacak. 

Müteahhitlere teslim edilmiş yapı denetimi, denetim dışına itilmiş kamu ve mimar ve mü-

hendislerin denetimde “asgari ücretli” liği sürecek. Biz değişmek ve değiştirmek istemezsek! 

Bu yılki Cumhuriyet Bayramı törenleri deprem nedeni ile hükümet tarafından iptal edildi. 

Bir çağdaşlaşma ve kalkınma projesi olarak gelişen ve sürdürülen “Cumhuriyet” çoğu kez onu 

en çok sevenler tarafından ihanete uğradı. Darbe yapanların bu sevgisi, tek tipleştirme politi-

kasını da kalıcılaştırdı. Muhafazakarlar ise, yeni bir paylaşımı için her zaman onların destekçisi 

oldular. Yine aynı saikle düğünle karıştırılan Cumhuriyet’in “kutlanması” Hükümet tarafından 

iptal edildi. Ancak bu kez “Cumhur” meydanlara akarak “reis”siz de olsa bayramını kutladı. 

Şubemizin, Odamız adına üstlendiği II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 24-27 Kasım 2011 

tarihlerinde İzmir Fuar alanında yapılıyor. Kongrenin bu yılki teması Elektrik Tesislerinde Yeni 

Teknolojiler ve Verimlilik. Aydınlatma Türk Milli Komitesi birlikteliği ile düzenlenecek VI. Ay-

dınlatma Sempozyumu ve serbest çalışan üyelerimizin sorunlarının tartışılacağı SMM Foru-

mu da Kongre kapsamında gerçekleştirilecek. Kongre ile eş zamanlı olarak ayrıca EBİTO’2011 

Elektrik Tesisat Fuarı da gerçekleştirilecek. İlk kez düzenlenecek “Elektrik Müzesi” ile “Kent ve 

Elektrik Fotoğraf Sergisi” ziyaretçilere ayrıca görsel katkı sağlayacak. Ülkemizde bu amaçla 

gerçekleştirilen en büyük Kongre olma özelliğini taşıyan etkinliğe tüm meslektaşlarımızı da-

vet ediyoruz.
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